TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-CV/TU
Chấp thuận đổi tên đề tài nghiên cứu,

tổng kết thực tiễn trên địa bàn tỉnh

      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Đồng Nai, ngày[ng]tháng[th]năm 2023

Kính gửi: - Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

                  - Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

Thường trực Tỉnh ủy nhận được Công văn số 4584-CV/BTCTU ngày

15/6/2023 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy về việc đề xuất điều chỉnh nội dung Đề

tài "Xây dựng đội ngũ cán bộ phụng sự tổ quốc, phục vụ nhân dân, đáp ứng

yêu cầu phát triển của Đồng Nai”, Thường trực Tỉnh ủy có ý kiến như sau:

- Chấp thuận cho Ban Tổ chức Tỉnh ủy (Tổ 1) bỏ nội dung nghiên cứu

về công tác tổ chức đảng, đảng viên trong Đề tài nghiên cứu, tổng kết thực

tiễn “Xây dựng đội ngũ cán bộ phụng sự tổ quốc, phục vụ nhân dân, đáp ứng

yêu cầu phát triển của Đồng Nai” theo đề xuất của Ban Tổ chức Tỉnh ủy tại

Văn bản trên.

- Về thời gian nghiệm thu Đề tài: Giao Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy - Cơ

quan Thường trực Tổ nghiên cứu lý luận - Tổng kết thực tiễn tỉnh theo dõi việc

triển khai thực hiện các đề tài theo Kế hoạch số 186-KH/TU ngày 31/8/2022 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy, đề xuất thời gian nghiệm thu chung các đề tài phù hợp,

đảm bảo tiến độ.

Đề nghị các đồng chí triển khai thực hiện đảm bảo quy định.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU-C5,T,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

               []

Hồ Thanh Sơn